
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 
na sesji w dniu 26 marca 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na LV sesji w dniu 
26 marca 2024 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E634023F-6D9E-4D0A-8046-488FE08649D7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.45.2024 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 27 marca 2024 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na LV sesji w dniu 26 marca 2024 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. Nr 332/LV/2024 w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Zambrów na 2024 rok 

realizować uchwalony budżet 
Miasta Zambrów na 2024 rok   

z dniem podjęcia 
do 31.12.2024 r. 

Skarbnik Miasta 
Naczelnicy 

Wydziałów UMZ 
Dyrektorzy jednostek 

podległych 

Burmistrz 
Miasta 

2. Nr 333/LV/2024 w sprawie odstąpienia od 
sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta 

Zambrowa w części dotyczącej kwartału terenu 
położonego w obrębie ulic: 71 Pułku Piechoty i 

Prymasa Stefana Wyszyńskiego 

odstąpić od sporządzenia 
zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania 
przestrzennego miasta 

Zambrowa w części dotyczącej 
kwartału terenu położonego  

w obrębie ulic: 71 Pułku 
Piechoty i Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego - stosować 
poprzednio uchwalony plan 

z dniem podjęcia Naczelnik Wydziału 
Gospodarki 

Przestrzennej 

Zastępca 
Burmistrza 

3. Nr 334/LV/2024 w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Zambrów obejmującego obszar położony w 

rejonie ulic: Białostockiej i Papieża Jana Pawła II 

rozpocząć i realizować procedury 
związane ze sporządzeniem 
zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania 
przestrzennego części miasta 

Zambrów obejmującego obszar 
położony w rejonie ulic: 

Białostockiej  
i Papieża Jana Pawła II 

z dniem podjęcia Naczelnik Wydziału 
Gospodarki  

Przestrzennej 

Zastępca 
Burmistrza 

Miasta 

4. Nr 335/LV/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

realizować zmieniony  Program 
opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

po upływie 14 dni  
od ogłoszenia  
w Dzienniku 

Naczelnik Wydziału 
Gospodarki  
Komunalnej 

Burmistrz 
Miasta 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E634023F-6D9E-4D0A-8046-488FE08649D7. Podpisany Strona 1



zwierząt na terenie Miasta Zambrów na rok 2024 bezdomności zwierząt na 
terenie Miasta Zambrów 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

do 31.12.2024 r. 
5. Nr 336/LV/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia Zambrowskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2022 – 2025 

realizować zmieniony 
Zambrowski Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii 

na lata 2022 – 2025 

z dniem podjęcia Dyrektor Miejskiego 
Ośrodka Pomocy 

Społecznej 
Pełnomocnik 
Burmistrza  

ds. realizacji  
w/w Programu 

Burmistrz 
Miasta 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E634023F-6D9E-4D0A-8046-488FE08649D7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na LV sesji w dniu 26 marca 2024 r.


		2024-03-27T10:55:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




